
 

 

UCHWAŁA NR 59.451.2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 58.437.2023 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji na likwidację wyrobów zawierających azbest 

pochodzących z gospodarstw rolnych z terenu Gminy Krzepice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) mając 

na uwadze poprawę stanu środowiska w Gminie Krzepice, jak też realizując zadania zawarte w „Programie 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krzepice na lata 2013-2032” przyjętym 

Uchwałą Nr 41.317.2013 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 18 grudnia 2013 roku, 

Rada Miejska w Krzepicach 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 58.437.2023 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji na likwidację wyrobów zawierających azbest pochodzących 

z gospodarstw rolnych z terenu Gminy Krzepice. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 8389


		2023-11-14T07:13:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




